



Kigkurren 1 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 34 58 85 89

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kigkurren 1 ApS
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj
Kigkurren 3, 1. sal.
2300 København S

CVR-nr.: 34 58 85 89
Stiftet: 7. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opføre og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.540.329 kr. mod 3.442.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.263.355 kr. mod 2.072.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.540.329	3.442.819
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	1.158	0
Øvrige finansielle omkostninger	-917.091	-781.603
Resultat før skat	1.624.396	2.661.216
2 Skat af årets resultat	-361.041	-588.873
Årets resultat	1.263.355	2.072.343
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-236.645	-327.657
Disponeret i alt	1.263.355	2.072.343

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>58.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>369.454</u>	<u>367.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>369.454</u>	<u>367.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>457.721</u>	<u>529.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>827.175</u>	<u>897.172</u>
	Aktiver i alt	<u>58.827.175</u>	<u>59.897.172</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.478.859	22.715.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>24.058.859</u>	<u>24.295.504</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.707.488	9.777.295
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.707.488</u>	<u>9.777.295</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	22.844.415	23.680.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.844.415</u>	<u>23.680.853</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	818.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.650	12.000
Selskabsskat	869.528	817.784
Anden gæld	220.672	219.643
Periodeafgrænsningsposter	295.563	294.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.216.413</u>	<u>2.143.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.060.828</u>	<u>25.824.373</u>
Passiver i alt	<u>58.827.175</u>	<u>59.897.172</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	22.715.504	1.500.000	24.295.504
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.645	1.500.000	1.263.355
	80.000	22.478.859	1.500.000	24.058.859

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.848	438.680
Årets regulering af udskudt skat	<u>-69.807</u>	<u>150.193</u>
	<u>361.041</u>	<u>588.873</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>27.684.106</u>	<u>27.684.106</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>27.684.106</u>	<u>27.684.106</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	31.315.894	31.315.894
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	<u>30.315.894</u>	<u>31.315.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>58.000.000</u>	<u>59.000.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 1.880 m² beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,1%	5,9%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 58.000 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.444 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.120 t.kr.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	23.662.415	24.480.853
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-818.000</u>	<u>-800.000</u>
	<u>22.844.415</u>	<u>23.680.853</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>5.805.404</u>	 <u>6.068.805</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.662 t.kr., har selskabet deponeret realkreditpantebreve på i alt 25.497 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 58.000 t.kr.

Endvidere har Selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for for sit mellemværende med selskabets pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2024	58.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.000.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.
